
第3041回例会(第19回) 12月21日(土) 点鐘： 17:30 クリスマス会 18:00

クリスマス家族例会

司会 副幹事 金丸 好孝 君

ロータリーソング斉唱 ソングリーダー 坂本 繁 君

♪我らに生業

ゲスト 焼津市長 中野 弘道 様（焼津ロータリークラブ名誉会員）

会長 奥川 将之 君

本日クリスマス家族例会を企画・運営して頂きます親
睦活動・スマイル委員会そしてプログラム委員会・会場
設営委員会の皆さんに感謝申し上げます。
又、本日参加して頂きましたご家族の皆様今夜は美味

しい料理と楽しい企画を満喫して頂きたいと思います。
ありがとうございました。

新入会員の紹介 会長 奥川 将之 君

昨年度のクリスマス家族例会以降に入会した会員の紹介です。

次年度会長・幹事の紹介 会長 奥川 将之 君

ご挨拶 焼津市長 中野 弘道 様

本日は、焼津ロータリークラブのクリスマス家族例会
に、多くの方にご参加いただき、このように盛大に開催
できますことを心より感謝申し上げます。ロータリーク
ラブの会員の皆様には、地域の経済の要の企業として活
躍されているだけでなく、ロータリークラブを通じて深
められた絆に改めて感謝申し上げます。名誉会員ではご
ざいますが、これからも各立場でご指導を賜りますよう
お願い申し上げ、私の挨拶とさせていただきます。

1月18日 新村 香根美 君・北野 文隆 君
3月 7日 朽木 康人 君
7月11日 宇江喜 敦司 君

会長 村田 昌弘 君
来年も皆さんで楽しいクリスマス家族会が開催できるよ
うに一緒に頑張っていきたいと思います。また、ご家族
の皆様にもいろいろご支援を頂くことが多いと思います
が、どうか一年間よろしくお願いします。

幹事 金丸 好孝 君
村田会長をサポートしながら設営の方を頑張ります。ご
協力よろしくお願いします。来年もよろしくお願いいた
します。

RI2620地区2025-2026役員の委嘱状授与
会長 奥川 将之 君

RLI委員会委員 岡村 延昌 君
会員増強委員会委員 良知 正浩 君



幹事 山竹 葉子 君

①次回例会は1月9日焼津南ロータリークラブとの合同賀詞
交歓会です。焼津グランドホテルにて18時開会です。

②事務局は12月27日から1月5日までお休みです。

①12月18日に第2回次年度理事会を行いました。第3回
次年度理事会は1月16日に開催予定です。

副幹事 金丸 好孝 君

次年度RI2620地区役員の紹介
会長 奥川 将之 君

地区諮問委員会、指名委員会委員、地区ラーニング
委員会委員、公共イメージ委員会アドバイザー、
（公財）米山梅吉記念館理事長

松村 友吉 君
ガバナー補佐 杉本 昭 君
RLI委員会委員 岡村 延昌 君
会員増強委員会委員 深沢 英雄 君
会員増強委員会委員 良知 正浩 君

幹事 山竹 葉子 君

①2月の例会プログラムが承認されました。Lineでお知
らせします。

②3月8日開催のIMには、入会3年内の会員及びガバナー
補佐事務局準備委員会・IM実行準備委員会・現理事会
並びに次年度理事会構成員の皆様に登録しますので、
ご協力よろしくお願いします。

クリスマス家族会
司会 親睦活動・スマイル委員会

北野 文隆
君

開会の挨拶
親睦活動・スマイル委員会 委員長

佐藤 秀裕 君

本日はたくさんの方にご参加頂き誠にありがとうござい
ます。大抽選会の景品の方もたくさん揃えましたので、
クリスマス会を楽しんでいただきたいと思います。よろ
しくお願いします。

会長挨拶 会長 奥川 将之 君

会員家族の方、参加頂きありがとうございます。設営し
てくれた親睦活動スマイル委員会の皆さん、本当に感謝
しております。今日、おいしい料理と楽しい企画、たく
さん用意してあります、最後まで楽しみください。

乾杯 直前会長 深沢 英雄 君

歓談の様子



なし

会員数 出席数 出席率
12月5日
M-UP

12月5日
確定
出席率

12月21日 56(56) 35 62.5% 0名 73.21%

ロータリーソング ソングリーダー 坂本 繁 君

閉会の挨拶 新村 香根美 君


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

